令和 4 年 7 月
協力業者の皆様へ

山本建設工業株式会社

グリーンサイト加入のお願い

 弊社は、施工体制台帳及び労務安全書類に関する業務について、株式会社 MC データプ
ラスが運営するグリーンサイト※を 2021 年より導入しております。弊社工事現場にて作業
に入られる協力業者の皆様におかれましては、添付書類にありますグリーンサイト導入メ
リットへのご理解を頂き、グリーンサイトでの労務安全書類の提出にご協力くださいます
ようお願い申し上げます。

※グリーンサイトとは、施工体制台帳・労務安全書類を電子的に作成・提出・確認ができ
るサービスで、大手ゼネコンを中心に広がり様々な建設会社にて順次導入されているシス
テムです。

◆未加入の協力会社様におかれましては、添付書類『グリーンサイトのご紹介-協力会社様
向け』を参照していただき、加入のご検討をお願い致します。

【新規申込みに関するお問い合わせ先】
 株式会社 MC データプラス TEL：0570-020-140
 受付時間：㈪〜㈮ 9:00〜17:00(土日祝日除く)

◆加入済みの協力会社様におかれましては、グリーンサイト上にて『オーナー企業の登
録』作業が必要となります。登録の際は正式名称である『山本建設工業株式会社』と入力
の上、登録を行ってください。各作業所にて招待を行いますので適宜、安全書類のご提出
をご協力宜しくお願い申し上げます。

以上、ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。